

راهنمای خرید یخساز به صورت کامل و جامع

راهکارها و تکنیک های خرید یخساز به صورت جامع

راهنمای خرید یخساز - یخسازها وسیله هایی بسیار کاربردی می باشند که تاریخچه اختراع و تجاری سازی اولین یخ ساز به 90 سال پیش یعنی 1929 بر می گردد. (منبع) هم اکنون نیز شاهد تولید یخساز های گوناگونی در طرح ها و ظرفیت های مختلف هستیم، هر کدام برای مکان های خاصی طراحی و تولید شده اند و کمپانی های زیادی اعم از کوچک و بزرگ دست به تولید این دستگاه ها زده اند، که در این مقاله قصد داریم تا شما را با نمونه های با کیفیت و معتبر این یخ سازها آشنا سازیم و با در اختیار گذاشتن اطلاعاتی مفید یک راهنمای خرید یخساز مناسب در اختیارتان قرار دهیم.



راهنمای جامع خرید یخساز

آشنایی با انواع یخ ساز ها

راهنمای خرید یخساز را از انواع آن شروع می کنیم. قبل از خرید هر محصولی باید اطلاعات کافی و لازم در مورد آن محصول به دست آورد، در مورد یخ ساز نیز قبل از خرید باید با انواع آنها و ظرفیت ها و کاربرد های هر کدام آشنا شوید، در حالت کلی یخ ساز ها به سه نوع یخساز خانگی ، نیمه صنعتی و [یخساز صنعتی](#) تقسیم بندی می شوند.

یخساز خانگی

یخ ساز های خانگی همانطور که از نامشان پیداست در اندازه ها و ظرفیت های کوچکی ساخته شده اند و برای مصارف شخصی و خانگی ساخته شده اند، به عنوان مثال یخ ساز های 10 کیلویی و 15 کیلویی آزتک (Aztech) مناسب استفاده در منزل ، اداره ، محل کار می باشد، مصرف این یخ ساز ها بسیار پایین بوده و در کمترین زمان ممکن می تواند یخ های حبه ای مورد نیاز شما را تامین کند.

یخساز نیمه صنعتی

یخ ساز های نیمه صنعتی در رده دوم راهنمای خرید یخساز ما قرار گرفته اند. این سری محصولات نیز کمی بزرگتر از یخ ساز های خانگی هستند و مناسب برای استفاده در انواع غذاخوری ها، کافی شاپ ها و کافه سنتی ها می باشد، نمونه های مختلفی از این یخ ساز ها در بازار موجود می باشد، معمولاً یخ سازی که در روز بتواند 50 الی 100 کیلو یخ تولید کند، نیمه صنعتی نامیده می شود و بیشتر از این مقدار در رده یخ ساز های صنعتی قرار می گیرد، بنابراین اگر قصد خرید یک یخ ساز مناسب برای رستوران یا کافی شاپ خود می باشد، پیشنهاد ما یخساز 40 کیلویی آزتک و یخساز 50 کیلویی آزتک می باشد که [فروشگاه اینترنتی EIG-SHOP](#) عرضه کننده مستقیم این محصولات می باشد.

یخساز صنعتی

یخساز های صنعتی نیز که در رده آخر راهنمای خرید یخساز ما هستند در انواع مختلفی طراحی و تولید شده اند، مناسب استفاده در کشتارگاه های بزرگ ذبح دام و طیور و فروشگاه های عرضه ماهی و میگو، فعالیت های ساختمانی و عمرانی (برای بتن ریزی) و بیمارستان ها می باشد، یخساز های صنعتی در سه نوع یخساز حبه ای، پولکی و برفکی وارد بازار می شوند که کاربرد یکسانی دارند، البته این یخساز های صنعتی برای استفاده در رستوران ها و تالار های بسیار بزرگ نیز کاربرد پیدا خواهند کرد.

و شما باید نسبت به میزان مصرف و نحوه استفاده خود یخساز مناسب و مرتبط با صنعت خودتان انتخاب و خریداری نمایید، البته باید قبلاً در مورد کیفیت ساخت یخ ساز ها، کشور سازنده و کیفیت گارانتی و خدمات پس از فروش آنها نیز تحقیقات لازم را به عمل آورده باشید که در ادامه در ویژگی های یک یخساز ایده آل و استاندارد خدمت تان عرض خواهیم نمود.

یک یخساز ایده آل و استاندارد چه ویژگی هایی باید داشته باشد؟

1- توجه به نوع و کیفیت موتور و متعلقات :

اولین نکته ای که هنگام خرید یک یخ ساز ایده آل و استاندارد به آن توجه کنید، نوع موتور، کیفیت ساخت و کشور سازنده آن می باشد. یک یخ ساز معمولاً از چهار قسمت مهم تشکیل می شود:

- الف - اوپراتور
- ب - کندانسور
- ج - کمپرسور
- د - شیر فلکه گاز

این چهار قسمت در تمام مراحل یخ سازی شرکت دارند و نبود یا کم کیفیت بودن هر کدام می تواند اخلاص جدی در روند یخ سازی ایجاد نماید، بنابراین هنگام خرید باید به نوع موتور بکار رفته در یخساز و کیفیت و جنس اوپراتور ها و کندانسور ها دقت لازم را به عمل آورید.

2- توجه به جنس بدنه :

یخساز نیز همانند سایر تجهیزات صنایع غذایی مطابق با استانداردهای بهداشتی ساخته می شوند. استفاده از استیل استنلس یا ضد زنگ و مواد مونو پلاستیکی و پلی آمیدی کاملاً بهداشتی در راستای تولید یخ با رعایت تمامی نکات بهداشتی می باشد. البته باید در زمینه شناسایی جنس آن از تجربه کافی برخوردار باشید تا استیل واقعی را از ورق های آّبکاری شده تشخیص دهید، هم چنین پلاستیک هایی بهداشتی با خواص ضد بو و ضد میکروبی نیز ویژگی های خاص خود را دارند که شما در صورت برخوردار بودن از تجربه کافی قادر به شناسایی نوع اصل از نوع تقلبی آن خواهید شد. در صورتی که خود را برای خرید یک یخساز مناسب کم تجربه می دانید می توانید از یک فرد با تجربه و آگاه در این زمینه کمک بگیرید. هم چنین این مقاله در انتخاب و خرید بهترین یخساز به شما کمک شایانی خواهد نمود.

یک یخ ساز استاندارد و مورد تایید استاندارد های بهداشتی جهانی باید دارای بدنه بیرونی و داخلی استیل بوده و فوق محفوظه قرار گیری یخ می تواند از مواد مونو پلاستیکی تشکیل شود، بنابراین اگر یخساز را مشاهده نمودید که دارای بدنه پلاستیکی ولو قیمت ارزانی بود از خرید آن خودداری کنید زیرا چیزی جز ضرر را برای شما به دنبال نخواهد آورد.

3- توجه به نحوه عایق بندی یخساز :

عایق بندی صحیح و اصولی نقش مهمی در کاهش مصرف برق و افزایش راندمان دستگاه دارد، معمولاً موتور های کمپرسور پس از اینکه گرمای آب را می گیرند و آن را تبدیل به یخ می کنند، بلافاصله خاموش می شوند تا از مصرف زیاد برق جلوگیری شود و این عمل به واسطه ترموستات کنترل می شود که باید به آن نیز توجه نمایید.

در یخساز های معتبر و برند جهانی عایق بندی به وسیله قالب های پلیمری صورت می گیرد که بسیار گران قیمت بوده و از کیفیت و عملکرد بسیار بالایی نیز برخوردار هستند، عایق پشم سنگ و فوم تزریقی نیز در درجه بعدی عایق بندی یخ ساز ها قرار می گیرند که باید به آنها نیز توجه فرمایید. بنابراین نوع عایق بندی یخساز نیز می تواند به صورت غیر مستقیم در قبض برق شما تاثیر گذار باشد.

4- توجه به استاندارد های درج شده بر روی بدنه یخساز :

یخساز های که در جهان حرف اول را بزند، باید از استاندارد های لازمه برخوردار باشد. استاندارد های لازم برای یک محصول بهداشتی باید شامل ISO 9001, 14001, 18001, CE و... باشد، این استانداردها نشان می دهد که یخساز مورد نظر قبل از عرضه شدن به بازار تست و مورد تایید قرار گرفته اند و می توانید با خیال راحت آنها را خریداری نمایید. هر استاندارد دارای شماره سریال مخصوص به خودش می باشد که با پیگیری آن می توانید از واقعی بودن استاندارد مطلع شوید.

5- گارانتی و خدمات پس از فروش تولید کننده یا وارد کننده :

هر محصولی که در معرض فروش قرار میگیرد چه وارداتی باشد و چه تولید داخل، باید از گارانتی و خدمات پس از فروش تولید کننده یا وارد کننده برخوردار باشد. یخساز ها نیز چون از قیمت بالایی دارند و باید تا چندین سال برای خریدار کار کند، الزماً باید از گارانتی یک یا چند ساله و خدمات پس از فروش چندین ساله برخوردار باشد. همانطوریکه EIG تمامی محصولات خود را با گارانتی 1 ساله و خدمات پس از فروش 10 ساله ارائه میدهد.



انواع یخساز ها

یخ ساز ها چه انواعی دارند؟

در مقاله راهنمای خرید یخساز می توان گفت که یخ ساز ها دارای انواع مختلفی هستند و هر کدام برای مصارف خاصی تولید می شوند و شما باید ببینید که یخ سازتان را به چه منظوری خریداری خواهید کرد، یخ سازها بر مبنای نوع یخ تولیدی به انواع زیر تقسیم بندی می شوند:

▪ یخ ساز حبه ای

یخ سازهای حبه ای یخ های مکعبی شکل تولید می کنند. این نوع یخ سازها بیشتر در هتل ها و رستوران ها ، فست فودها و کافی شاپ ها برای خنک کردن نوشیدنی ها به کار گرفته می شوند. این دستگاه ها معمولاً ظرفیت پایین تری نسبت به سایر دستگاه های یخ سازی دارند.

▪ یخ ساز برفکی

یخ سازهای برفکی برای ساختن یخ های نازک به شکل برفکی استفاده می شوند. این یخ سازها در کشتارگاه ها برای خنک نگه داشتن یخ و در ورزشگاه ها ، بیمارستان ها و مراکز درمانی برای رفع مصدومیت استفاده می شوند. یخ سازهای برفکی در صنعت ماهیگیری نیز برای خنک نگه داشتن ماهی ها بر روی قایق ها کاربرد دارند.

▪ یخ ساز قالبی

یخ سازهای قالبی یخ سازهایی هستند که برای تولید یخ های قالبی به اندازه یک متر ساخته می شوند. این دستگاه ها به کارخانه های یخ سازی معروف هستند. با استفاده از کارخانه های یخ سازی می توان یخ مورد نیاز صناعی مانند بتن ریزی در صنعت راه و ساختمان را تهیه کرد.

نکات مهم هنگام خرید یخساز مناسب



یخساز قالبی

دو فاکتور مهم که باید در خرید دستگاه یخ سازی به آن توجه کنید و در این راهنمای خرید یخساز می خواهیم به آن اشاره کنیم نوع کسب و کار و نرخ تولید کسب و کار شما است. انتخاب یک یخ ساز با اندازه مناسب می تواند باعث کاهش هزینه برق و آب مصرفی شود. در خرید یخ ساز حتما به مقدار یخ مورد نیاز خود توجه کنید. اگر ظرفیت یخ ساز بیشتر از مقدار مورد نیاز کسب و کار شما باشد، طبیعی است که مقدار بسیار زیادی یخ هدر خواهد شد. اما اگر ظرفیت یخ ساز کمتر باشد نخواهد توانست مقدار یخ مورد نیاز شما را تامین کند.

در خرید یخ ساز حتما باید حداکثر نرخ تولید کسب و کارتان را در نظر داشته باشید. بدین معنی که در زمان وجود حداکثر مشتری و فروش به چه میزان یخ نیاز خواهید داشت. البته عواملی مانند فصل نیز می توانند بر این مساله تاثیرگذار باشند اما چون یخ سازها بیشتر در فصل تابستان استفاده می شوند،

شما نیز باید نرخ تولید کسب و کارتان را نسبت به این فصل محاسبه کنید.

پس از اینکه حداکثر یخ مورد نیاز روزانه خود را محاسبه نمودید آن وقت می توانید در مورد نوع یخساز و ظرفیت آن تصمیم بگیرید. با توجه به ویژگی های ارائه شده در مورد یک یخساز ایده آل و استاندارد می توانید نوع برند یخساز مورد نظر خود را تشخیص دهید، فروشگاه اینترنتی EIG-SHOP به منظور ارائه محصولی با کیفیت و شایسته ایرانی یخساز های کمپانی آرتک را با یکسال گارانتی و 10 سال خدمات پس از فروش ارائه می کند، این یخساز ها از تمام ویژگی های فوق برخوردار بوده و شما با توجه به نیاز خود می توانید نوع یخساز مورد نظر خود را آنلاین سفارش دهید و در آدرس مورد نظر تحویل بگیرید.

از کجا یخساز بخریم

حال که راهنمای خرید یخساز را مطالعه کردید شاید سوال برای شما پیش آید که از کجا محصول را خریداری نماییم. اگر قصد شما خرید یخساز صنعتی است. یا اینکه نیاز به خرید یخساز خانگی دارید ، در هر لحظه از شبانه روز می تواند از فروشگاه اینترنتی EIG-SHOP سفارش خود را ثبت کنید و از درگاه امن بانک ملت و سامان این فروشگاه خرید دستگاه یخساز خود را پرداخت نمایید. اگر نیاز به مشاوره بیشتر و بررسی سایر سوالات خود دارید ، می توانید در قسمت دیدگاه ها سوال خود را پرسیده تا کارشناسان ما پاسخ دهند و یا همچنین می توانید با واحد فروش EIG-SHOP در [تماس](#) باشید.